
ROZPOČTOVÝ DODATEK Č. 1 - Přehled změn ceny díla - příloha k dodatku č. 1 k SOD

Stavba:          III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice
Objednatel:   Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovitel:     Stavitelství Kamínek s.r.o.

Číslo 

SO
Název

Cena SO bez DPH dle 

SOD
Celkem vícepráce

Celkem 

méněpráce

ZMĚNA CELKEM     

DLE ZL č. 3, 5, 7 a 8

Nová cena díla dle 

Dodatku č. 1 k SOD
Datum

Rozdělení Vícepráce Méněpráce Změna celkem Vícepráce Méněpráce Změna celkem Vícepráce Méněpráce Změna celkem odsouhlaseno odsouhlaseno odsouhlaseno

ČÁST TŘEBOMYSLICKÁ UL.

SO 121 Chodníky 1 222 596,33 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 222 596,33 Kč

SO 310 Jednotná kanalizace, stoka A-8 + A-8.2 - Třebomyslická ulice 2 930 781,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 930 781,30 Kč

SO 311 Dešťová kanalizace, stoka F + F.1 - Třebomyslická ulice 3 649 620,68 Kč 80 780,23 Kč 80 780,23 Kč 80 780,23 Kč 0,00 Kč 80 780,23 Kč 3 730 400,91 Kč

SO 312 Splašková, stoka A.9 - Třebomyslická ulice 292 054,05 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 292 054,05 Kč

SO 320 Vodovodní řad 3 - Třebomyslická ulice 1 930 917,78 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 930 917,78 Kč

SO 321 Vodovodní řad 1 - Třebomyslická ulice 549 131,58 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 549 131,58 Kč

SO 352 Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice 448 555,15 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 448 555,15 Kč

SO 362 Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice 437 646,76 Kč 44 816,19 Kč 44 816,19 Kč 44 816,19 Kč 0,00 Kč 44 816,19 Kč 482 462,95 Kč

SO 400 Veřejné osvětlení, Třebomyslická ulice 913 654,95 Kč 109 385,11 Kč 109 385,11 Kč 109 385,11 Kč 0,00 Kč 109 385,11 Kč 1 023 040,06 Kč

VRN - město 186 992,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 186 992,00 Kč

CELKEM - ČÁST TŘEBOMYSLICKÁ UL. 12 561 950,58 Kč 80 780,23 Kč 80 780,23 Kč 109 385,11 Kč 109 385,11 Kč 44 816,19 Kč 44 816,19 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 234 981,53 Kč 0,00 Kč 234 981,53 Kč 12 796 932,11 Kč
ČÁST HORAŽĎOVICE ZTV 31/4 

SO 110 Komunikace 1 423 136,61 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 423 136,61 Kč

SO 310 Jednotná kanalizace, stoka A-8.1 - OZ Za tržištěm 1 022 829,86 Kč 275 947,81 Kč -1 422,00 Kč 274 525,81 Kč 275 947,81 Kč -1 422,00 Kč 274 525,81 Kč 1 297 355,67 Kč

SO 311 Kanalizační přípojky 622 360,89 Kč 40 046,57 Kč 0,00 Kč 40 046,57 Kč 40 046,57 Kč 0,00 Kč 40 046,57 Kč 662 407,46 Kč

SO 320 Vodovodní řady 3.1 + 3.2 - OZ Za tržištěm 658 343,59 Kč 121 923,05 Kč 0,00 Kč 121 923,05 Kč 121 923,05 Kč 0,00 Kč 121 923,05 Kč 780 266,64 Kč

SO 321 Vodovodní přípojky 739 649,80 Kč 72 420,88 Kč 0,00 Kč 72 420,88 Kč 72 420,88 Kč 0,00 Kč 72 420,88 Kč 812 070,68 Kč

SO 330 Odvodnění komunikace 26 603,78 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 26 603,78 Kč

SO 400 Veřejné osvětlení, ZTV31/4 284 756,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 284 756,45 Kč

VRN VRN - město ZTV 141 768,00 Kč 9 331,20 Kč 0,00 Kč 9 331,20 Kč 9 331,20 Kč 0,00 Kč 9 331,20 Kč 151 099,20 Kč

CELKEM - ČÁST HORAŽĎOVICE ZTV 31/4 4 919 448,98 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 519 669,51 Kč -1 422,00 Kč 518 247,51 Kč 519 669,51 Kč -1 422,00 Kč 518 247,51 Kč 5 437 696,49 Kč

CELKEM MĚSTO HORAŽĎOVICE 17 481 399,56 Kč 80 780,23 Kč 80 780,23 Kč 109 385,11 Kč 109 385,11 Kč 44 816,19 Kč 44 816,19 Kč 519 669,51 Kč -1 422,00 Kč 518 247,51 Kč 754 651,04 Kč -1 422,00 Kč 753 229,04 Kč 18 234 628,60 Kč

Změnový list   č. 8

24.02.2020

Změnový list   č. 3

20.11.2019

Změnový list   č. 5

10.12.2019

Změnový list   č. 7

07.01.2020


